objetos para execução do 

trabalho.  

2,00 571,00 1.142,00 

4 3 Aplicação de gel repelente 

contra pombos e aves. 
Aplicação de gel repelente 

contra pombos e aves no 
telhado e beirais. 

2,00 776,67 1.553,33 

 O valor total estimado da licitação é de R$ 46.987,54 
(quarenta e seis mil novecentos e oitenta e sete reais e 

cinquenta e quatro centavos). 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

OBSERVAÇÕES:  
(1) As propostas poderão ser feitas por item, excluindo qualquer item que a proponente 
eventualmente não possua em seu estoque.